
96,72

88,52

86,27

61

122

488

3,27

11,47

13,72

Totale dipendenti per settore

1

2

8

Totale giorni di assenza mesi 

di Aprile-Maggio-Giugno 

2017

2

14

67

Comune di San Romano in Garfagnana - assenze e presenze del personale

Settore

Servizio alla persona

Settore amministrativo ed 

economico-finanziario

Settore territorio e ambiente

Totale giorni lavorati mesi di 

Aprile-Maggio-Giugno 2017

Totale  giorni 

lavorativi Aprile-

Maggio-

Giugno2017

% assenze Aprile-

Maggio-Giugno 

2017

% presenze Aprile-Maggio-

Giugno 2017

59

108

421


